
N
°

36
.0

 d
u 

 0
9/

02
/2

01
6 

(d
os

si
er

 P
E

20
16

 –
n°

16
)

HAUSSMANN ST LAZARE �� VILLIERS / TOURNAN

SOIRÉE

PREMIERS TRAINS À CIRCULER NORMALEMENT LE SAMEDI MATIN

HAUSSMANN ST LAZARE 07H46 � TOURNAN 08H38
HAUSSMANN ST LAZARE 07H51 � VILLIERS / MARNE 08H25

TOURNAN 06H52 � HAUSSMANN ST LAZARE 07H43
VILLIERS / MARNE 06H50 � HAUSSMANN ST LAZARE 07H24

BUS DE REMPLACEMENT MIS EN PLACE AU DÉPART DE VILLIERS PUIS  
BONDY
TEMPS DE PARCOURS ALLONGÉ DE : 
� VILLIERS - TOURNAN : 40 MINUTES ENVIRON
� BONDY – VILLIERS : 01H00 ENVIRON
� BONDY – TOURNAN : 02H00 ENVIRON

CIRCULATION POUR LES SOIRÉES DU LUNDI 14 AU VENDREDI 18 MARS.

( * ) - Les arrêts dans ces gares seront effectués
uniquement pour la descente à la demande des
voyageurs.
En conséquence, la montée à bord du bus n’est pas
autorisée dans ces gares.

RETROUVEZ NOUS, ÉGALEMENT, SUR LE BLOG: 
MALIGNEE.TRANSILIEN.COM/

RETROUVEZ PLUS D’INFORMATIONS SUR TRANSILIEN.COM OU 
L’APPLI TRANSILIEN.

LE TRAIN NOHY 01H07 AU DÉPART D’HAUSSMANN
ST LAZARE ET À DESTINATION DE MAGENTA EST
SUPPRIMÉ LE VENDREDI 18 MARS.

IL N’Y A PAS DE BUS DE REMPLACEMENT.

DES TRAVAUX AURONT ÉGALEMENT LIEU LES SAMEDIS 19 ET 26 
MARS, LES DIMANCHES 20 ET 27 MARS – MERCI DE CONSULTER 
L’AFFICHE CORRESPONDANTE

TOHA VOHE COHI COHI COHI COHI

Haussmann-St-Lazare 23h34 23h51 00h13 00h28 00h43 00h58

Magenta 23h38 23h55 00h17 00h32 00h47 01h02

Paris Est | | | | | |

Rosa Parks 23h42 23h59 00h20 00h35 00h50 01h05

Pantin 23h46 00h02 00h24 00h39 00h54 01h09

Noisy-le-Sec 23h52 00h07 00h29 00h44 00h59 01h14

Bondy | | 00h31 00h40 00h46 00h55 01h01 01h10 01h16 01h25

Rosny-Bois-Perrier 23h55 00h10 00h50 01h05 01h20 01h35

Rosny-sous-Bois 23h57 00h12 01h00 01h15 01h30 01h45

Val-de-Fontenay 00h00 00h15 01h10 01h25 01h40 ( * )

Nogent-le-Perreux 00h03 00h18 01h20 01h35 01h50 ( * )

Boullereaux-Champigny 00h06 00h21 01h30 01h45 02h00 ( * )

Villiers/M.-Plessis-Tr. 00h10 00h25 00h40 01h10 01h40 01h55 02h10 ( * )

Yvris-Noisy-le-Grand 00h13 00h50 01h20 ( * ) ( * )

Emerainville-Pontault-C 00h17 01h00 01h30 ( * ) ( * )

Roissy-en-Brie 00h20 01h10 01h40 ( * ) ( * )

Ozoir-la-Ferrière 00h24 01h25 01h55 ( * ) ( * )

Gretz-Armainvilliers 00h28 01h35 02h05 ( * ) ( * )

Tournan 00h33 01h45 02h15 ( * ) ( * )

DERNIERS TRAINS À CIRCULER NORMALEMENT 

DU LUNDI 14 MARS AU JEUDI 17 MARS

DU LUNDI 14 MARS AU JEUDI 17 MARS

VOHE TOHA VOHE TOHA VOHE COHI COHI COHI COHI

Haussmann-St-Lazare 22h51 23h04 I I I 00h13 00h28 00h43 00h58

Magenta 22h55 23h08 I I I 00h17 00h32 00h47 01h02

Paris Est I I 23h24 23h37 23h54 | | I I

Rosa Parks 22h59 23h12 23h29 23h42 23h59 00h20 00h35 00h50 01h05

Pantin 23h02 23h16 23h32 23h46 00h02 00h24 00h39 00h54 01h09

Noisy-le-Sec 23h07 23h22 23h37 23h52 00h07 00h29 00h44 00h59 01h14

Bondy I I I I I 00h31 00h40 00h46 00h55 01h01 01h10 01h16 01h25

Rosny-Bois-Perrier 23h10 23h25 23h40 23h55 00h10 00h50 01h05 01h20 01h35

Rosny-sous-Bois 23h12 23h27 23h42 23h57 00h12 01h00 01h15 01h30 01h45

Val-de-Fontenay 23h15 23h30 23h45 00h00 00h15 01h10 01h25 01h40 ( * )

Nogent-le-Perreux 23h18 23h33 23h48 00h03 00h18 01h20 01h35 01h50 ( * )

Boullereaux-Champigny 23h21 23h36 23h51 00h06 00h21 01h30 01h45 02h00 ( * )

Villiers/M.-Plessis-Tr. 23h25 23h40 23h55 00h10 00h25 00h40 01h10 01h40 01h55 02h10 ( * )

Yvris-Noisy-le-Grand 23h43 00h13 00h50 01h20 ( * ) ( * )

Emerainville-Pontault-C 23h47 00h17 01h00 01h30 ( * ) ( * )

Roissy-en-Brie 23h50 00h20 01h10 01h40 ( * ) ( * )

Ozoir-la-Ferrière 23h54 00h24 01h25 01h55 ( * ) ( * )

Gretz-Armainvilliers 23h58 00h28 01h35 02h05 ( * ) ( * )

Tournan 00h03 00h33 01h45 02h15 ( * ) ( * )

DERNIERS TRAINS À CIRCULER NORMALEMENT 

LE VENDREDI 18 MARS

LE VENDREDI 18 MARS

HAVA HOVE HOVE HOTA HOVE HOTA HOVE HOTA HOVE HOTA

Tournan 21h52 22h26 22h56 23h26 23h56

Gretz Armainvilliers 21h57 22h31 23h01 23h31 00h01

Ozoir la Ferrière 22h01 22h35 23h05 23h35 00h05

Roissy en Brie 22h05 22h39 23h09 23h39 00h09

Emerainville Pontault-Combault22h09 22h42 23h12 23h42 00h12

Yvris Noisy le Grand 22h12 22h46 23h16 23h46 00h16

Villiers/M.-Plessis-Tr. 22h16 22h20 22h35 22h50 23h05 23h20 23h35 23h50 00h05 00h20

Boullereaux Champigny | 22h23 22h38 22h53 23h08 23h23 23h38 23h53 00h08 00h23

Nogent le Perreux | 22h26 22h41 22h56 23h11 23h26 23h41 23h56 00h11 00h26

Val de Fontenay 22h22 22h29 22h44 22h59 23h14 23h29 23h44 23h59 00h14 00h29

Rosny sous Bois | 22h31 22h46 23h01 23h16 23h31 23h46 00h01 00h16 00h31

Rosny Bois Perrier | 22h34 22h49 23h04 23h19 23h34 23h49 00h04 00h19 00h34

Noisy le Sec 22h27 22h37 22h52 23h07 23h22 23h37 23h52 00h07 00h22 00h37

Pantin 22h31 22h41 | | | | | | | |

Rosa Parks 22h35 22h45 | | | | | | | |

Paris Est | | 23h02 23h15 23h32 23h45 00h01 00h17 00h32 00h45

Magenta 22h39 22h50 | | | | | | | |

Haussmann Saint-Lazare 22h43 22h54 | | | | | | | |

LE  VENDREDI 18 MARS

DERNIERS TRAINS À CIRCULER NORMALEMENT 

LE VENDREDI 18 MARS

L M M J V S D

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

MARS 2016


